
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2679

Data da emissão do comprovante: 30/01/2025 01:27:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 128/2024

N° do Processo: 1016

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2024 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 535.380,00
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 128 / 2024 - Registro de preços para a prestação de serviço de castração
cirúrgica e inserção de microchip em cães e gatos, machos e fêmeas
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 128 / 2024 - Registro de preços para a prestação de serviço de castração
cirúrgica e inserção de microchip em cães e gatos, machos e fêmeas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2024 00:00:00 Homologação Baixar

29/11/2024 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

29/11/2024 00:00:00 Adjudicação Baixar

31/10/2024 00:00:00 EDITAL PE 128 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2679/ppregao-eletronico-n-128-2024-registro-de-precos-para-a-prestacao-de-servico-de-castracao-cirurgica-e-insercao-de-microchip-em-caes-e-gatos-machos-e-femeasp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7366ce1a06537304c88d55078a3fd0b8.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fab70e1e065aba13e7ffc6a435d988d1.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b44e2c18dec52217ad449ffbdf4a37c.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b356c7f8f1bcebdac76cfb8e68f3958.pdf

